1
チェック弁（ノズルタイプ）
CCN Series
●作動圧力範囲：0.05〜1.0MPa
仕様
項目
CCN
標準 食品対応シリーズ

ハ 	シリーズ
CCN Series
形番表示方法・内部構造および部品リスト
内部構造および部品リスト
形番表示方法
品番 部品名称 材質
1 Oリング FKM フッ素ゴム
2 主弁体 SUS303 ステンレス（クロムめっき）
3 スプリング SUS304 ステンレス
4 バルブホルダ SUS303 ステンレス
5 ボディ SUS303 ステンレス
6 Ｃ形止め輪 SUS304 ステンレス
7 カバー SUS303 ステンレス
8 ノズル SUS303 ステンレス
9 カバー（めねじ） SUS303 ステンレス
10 カバー（おねじ） SUS303  ステンレス
CCN 08F 4
記号 内　容
イ  IN側接続口径
08F R1/4
10F R3/8
08G G1/4（おねじ）
10G G3/8（おねじ）
08H 1/4NPT（おねじ）
10H 3/8NPT（おねじ）
ロ  OUT側接続口径
08F 10F 08G 10G 08H 10H
4 φ4 ● ● ●
5 φ5 ● ● ● ● ● ●
6 φ6 ● ● ●
A Rc1/4 ● ●
B R1/4 ● ●
C G1/4(めねじ) ● ●
D G1/4(おねじ) ● ●
E 1/4NPT(めねじ) ● ●
F 1/4NPT(おねじ) ● ●
ハ  シリーズ
無記号 標準
FP2 食品対応シリーズ
1 2 3 4 5 6 7 8
IN OUT
9 10
3
CCN Series
外形寸法図
● CCN-08F・08H・10F・10H-4・5・6
● CCN-08F・08H・10F・10H-A・E
● CCN-08F・08H・10F・10H-B・F
形番 A B C D (※1)
CCN-08F-4・5 R1/4 36.5 φ20.5 17
CCN-10F-5・6 R3/8 39.5 φ20.5 18
CCN-08H-4・5 1/4NPT（おねじ） 37.5 φ20.5 17
CCN-10H-5・6 3/8NPT（おねじ） 41 φ20.5 18
※1：ボディ側二面幅寸法になります。
形番 A B C D (※1) E
CCN-08F-A R1/4 36.5 φ20.5 17 Rc1/4